
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont ul. Bohaterów Westerplatte w Szczytnie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Szczytno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 510743410

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Sienkiewicza 1

1.4.2.) Miejscowość: Szczytno

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu:+48 89 624 72 00

1.4.8.) Numer faksu: +48 89 624 72 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:anna.pawelczyk@um.szczytno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um.szczytno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7f04db85-488c-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00532461

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-05

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00384421

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remont ul. Bohaterów Westerplatte w Szczytnie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00532461 z dnia 2023-12-05

2023-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z remontem ulicy Bohaterów Westerplatte w Szczytnie o

długości około 420 m (obręb 0002 Szczytno działka nr ew. 483, obręb 0004 Szczytno działka nr ew. 781).

2. Zakres prac obejmuje:

- frezowanie istniejącej nawierzchni na głębokości 4 cm;

- wykonanie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego;

- regulacja pionowa studzienek;

- wykonanie oznakowania poziomego.

3. Roboty budowlane związane z realizacją przedmiotowego zamówienia będą wykonywane na podstawie zgłoszenia robót

w Wydziale Budownictwa i Architektury Starostwa Powiatowego w Szczytnie.

4. Przedmiot zamówienia realizowany będzie na podstawie: dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania

i odbioru robót, przedmiaru robót (pomocniczo), ustaleń SWZ, zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami i sztuką

budowlaną oraz postanowieniami umowy.

3.9.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
35 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Drogowo-Budowlane As-Drog
Sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:7393948483

4.3.3.) Ulica: ul. Gałczyńskiego 37/6

4.3.4.) Miejscowość:Olsztyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 10-089

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 384901,94 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00440029/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 384901,94 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00532461 z dnia 2023-12-05

2023-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


